
CORSE

DU SUD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°2A-2023-030

PUBLIÉ LE 21 MARS 2023



Sommaire

ARS /

2A-2023-03-14-00005 - ARRETE ARS n° 104 du 14/03/2023                  


Précisant la composition de la commission d�information et de sélection

d�appels à projets de l�ARS de Corse

Création d�une « Plateforme

d�Accompagnement Multimodal 0-25 ans » structure expérimentale

médico-sociale sur le territoire de l�Extrême Sud (PAMES) (2 pages) Page 3

Directeur Départemental des Territoires  / Direction Départementale des

Territoires

2A-2023-03-17-00002 - Arrêté portant prescription de la modification n°1

du Plan de Prévention des Risques d'Inondation des bassins versants

d'Arbitrone, San Remedio, la Madunuccia, Valle Maggiore et le

Vallon
Saint Joseph (commune d'Ajaccio) approuvé par arrêté

n°2011151-0005 du 31 mai 2011 (7 pages) Page 6

Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des Populations /

2A-2023-03-20-00001 - arrêté portant composition du conseil médical

compétent à l'égard des agents territoriaux du parc régional naturel de la

Corse (3 pages) Page 14

Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des Populations / Direction Départementale de  l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations

2A-2023-03-20-00002 - Arrêté du 21 mars 2023 fixant la liste des membres

de la commission départementale de l�emploi et de l�insertion 
 (4

pages) Page 18

PREFECTURE CORSE-DU-SUD / Bureau du Cabinet

2A-2023-03-09-00006 - Arrêté portant autorisation d�équiper de dispositifs

spéciaux de signalisation, un véhicule de la société nationale de sauvetage

en mer à Propriano.  (2 pages) Page 23

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A / Juridique  DRH

2A-2023-02-09-00005 - Arrêté CSA 2023 (2 pages) Page 26

Secrétariat Général Commun Corse-du-Sud -Pôle coordination et

administration générale /

2A-2023-03-21-00001 - arrêté annulant et remplaçant l'arr. n° 2022-149 du

20 déc 2022 portant désignation des membres du CSA de proximité

Préfecture/SGCD et de sa formation spécialisée (3 pages) Page 29

2



ARS

2A-2023-03-14-00005

14/03/2023  

ARRETE ARS n° 104 du 14/03/2023                   

Précisant la composition de la commission

d�information et de sélection d�appels à projets

de l�ARS de Corse

Création d�une « Plateforme

d�Accompagnement Multimodal 0-25 ans »

structure expérimentale médico-sociale sur le

territoire de l�Extrême Sud (PAMES)

ARS - 2A-2023-03-14-00005 - ARRETE ARS n° 104 du 14/03/2023                   

Précisant la composition de la commission d�information et de sélection d�appels à projets de l�ARS de Corse

Création d�une « Plateforme d�Accompagnement Multimodal 0-25 ans » structure expérimentale médico-sociale sur le territoire de

l�Extrême Sud (PAMES)

3



ARS - 2A-2023-03-14-00005 - ARRETE ARS n° 104 du 14/03/2023                   

Précisant la composition de la commission d�information et de sélection d�appels à projets de l�ARS de Corse

Création d�une « Plateforme d�Accompagnement Multimodal 0-25 ans » structure expérimentale médico-sociale sur le territoire de

l�Extrême Sud (PAMES)

4



ARS - 2A-2023-03-14-00005 - ARRETE ARS n° 104 du 14/03/2023                   

Précisant la composition de la commission d�information et de sélection d�appels à projets de l�ARS de Corse

Création d�une « Plateforme d�Accompagnement Multimodal 0-25 ans » structure expérimentale médico-sociale sur le territoire de

l�Extrême Sud (PAMES)

5



Directeur Départemental des Territoires 

2A-2023-03-17-00002

17/03/2023  

Arrêté portant prescription de la modification

n°1 du Plan de Prévention des Risques

d'Inondation des bassins versants d'Arbitrone,

San Remedio, la Madunuccia, Valle Maggiore et

le Vallon

Saint Joseph (commune d'Ajaccio) approuvé par

arrêté n°2011151-0005 du 31 mai 2011

Directeur Départemental des Territoires  - 2A-2023-03-17-00002 - Arrêté portant prescription de la modification n°1 du Plan de

Prévention des Risques d'Inondation des bassins versants d'Arbitrone, San Remedio, la Madunuccia, Valle Maggiore et le Vallon

Saint Joseph (commune d'Ajaccio) approuvé par arrêté n°2011151-0005 du 31 mai 2011

6



Direction départementale des territoires
PRÉFET Service Risques Eau Forêt
DE LA CORSE-

DU-SUD
Liberté

Égalité
Fraternité

Arrêté n» 1 ? MARS 2023
portant prescription de la modification n°1 du Plan de Prévention des Risques d'Inondation
des bassins versants d'Arbitrone, San Remedio, la Madunuccia, Valle Maggiore et le Vallon

Saint Joseph (commune d'Ajaccio) approuvé par arrêté n°2011151-0005 du 31 mai 2011

Le Préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud
Chevalier de la Légion d'honneur

Officier de l'ordre national du Mérite

Vu le code de l'environnement et notamment ses articles L.562-4-1, R562-10-1 et R.562-10-2
relatifs à la modification des plans de prévention des risques naturels prévisibles ;

Vu le code l'environnement et notamment les articles L.122-4 à L.122-11 et R.122-17 à R.122-

27 relatifs à l'évaluation de certains plans et documents ayant une incidence notable
sur l'environnement ;

Vu la loi n° 2003-699 du 30 juillet 2003 relative à la prévention des risques naturels et
technologiques et à la réparation des dommages ;

Vu la loi n° 2010-788 du 12 Juillet 2010 portant engagement national pour
l'environnement ;

Vu le décret n° 95-1089 du 5 octobre 1995, modifié par décret n° 2005-3 du 4 janvier 2005,
relatif aux plans de prévention des risques naturels prévisibles ;

Vu le décret n°2019-715 du 5 juillet 2019 relatif aux plans de prévention des risques
concernant les aléas débordement de cours d'eau et submersion marine ;

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l'État dans les régions et les départements ;

Vu le décret du Président de la République du 15 janvier 2021 nommant M. Pierre LARREY,
secrétaire général de la préfecture de la Corse-du-Sud ;

Vu le décret du Président de la République du 15 février 2022 portant nomination de M.
Amaury de SAINT-QUENTIN, préfet hors classe, nommé préfet de Corse, préfet de la
Corse-du-Sud ;

Vu l'arrêté n°2A-2022-11-03-00005 du 3 novembre 2022 portant délégation de si^ature à
M. Pierre LARREY - secrétaire général de la préfecture de Corse-du-Sud ;

Préfecture de la Corse-du-Sud - Palais Lantivy - Cours Napoléon - 20188 Ajaccio cedex 9 - Standard : 04.95.11.12.13
Accueil général ouvert du lundi au vendredi de 8h30 à llh30 et de 13h30 à 15h30
Adresse électronique : prefectureOcorse-du-sud.Qouv.fr - www.corse-du-sud.aouv.fr

Facebook : @prefecture2a - Twitter : @Prefet2A

1/6

Directeur Départemental des Territoires  - 2A-2023-03-17-00002 - Arrêté portant prescription de la modification n°1 du Plan de

Prévention des Risques d'Inondation des bassins versants d'Arbitrone, San Remedio, la Madunuccia, Valle Maggiore et le Vallon

Saint Joseph (commune d'Ajaccio) approuvé par arrêté n°2011151-0005 du 31 mai 2011

7



Vu la circulaire interministérielle du 3 juillet 2007 relative à la consultation des acteurs, la
concertation des populations et l'association avec les collectivités territoriales dans les

plans de prévention des risques naturels prévisibles ;

Vu l'arrêté préfectoral n®2011151-0005 du 31 mai 2011 portant approbation du plan de
prévention des risques d'inondation des bassins versants d'Arbitrone, San Remedio, la

Madunuccia, Valle Maggiore et le Vallon Saint-Joseph (commune d'AJaccio) ;

Vu le récépissé de déclaration loi sur l'eau délivré par la Direction Départementale des
Territoires le 18 Juin 2021 concernant la restauration du vallon Saint-Joseph sur la

commune d'AJaccio (uniquement les travaux sur l'exutoire) ;

Vu le récépissé de déclaration loi sur l'eau délivré par le Ministère des Armées le 24 août
2021 concernant la renaturation du Vallon Saint-Joseph sur la commune d'AJaccio ;

Vu l'avis en date du 22 septembre 2022 de l'Autorité Environnementale du Conseil
Général de l'Environnement et du Développement Durable sur le dossier d'évaluation
environnementale de la modification du plan ;

Vu le courrier en date du 13 février 2023 du Président de la Communauté d'Agglomération
du Pays AJaccien informant le Préfet que les travaux hydrauliques dans le cadre de la
renaturation du vallon Saint-Joseph sont achevés ;

Vu l'étude hydraulique portée par la communauté d'agglomération du pays ajaccien
réalisée en 2021 sur la base de relevés topographiques récents avec des relevés terrains
in situ et prenant en compte les travaux hydrauliques réalisés sur le bas du vallon Saint-
Joseph Jusqu'à son exutoire.

Considérant que le vallon Saint-Joseph n'a pas pu être investigué par des relevés terrestres
lors de l'élaboration des études hydrauliques préalables au PPRi en vigueur.

Considérant la réalisation de travaux hydrauliques de renaturation du vallon de Saint-Joseph
Jusqu'à son exutoire par la communauté d'agglomération du pays ajaccien
autorisés par le règlement du PPRi en vigueur et ayant fait l'objet d'une
déclaration au titre de la loi sur l'eau ;

Considérant que la réalisation de ces travaux est de nature à modifier les écoulements au
niveau du vallon de Saint-Joseph et qu'à ce titre, une étude hydraulique
intégrant la nouvelle topographie du site a été réalisée afin de déterminer le
niveau d'aléa inondation par débordement de cours résultant de la nouvelle
configuration du site ;

Considérant qu'il résulte de ces éléments qu'il est nécessaire de modifier les documents
graphiques du PPRi en vigueur au niveau du vallon Saint-Joseph afin de prendre
en compte ce changement dans les circonstances de fait au titre de l'article
R562-10-1 du code de l'environnement ;

2/6

Directeur Départemental des Territoires  - 2A-2023-03-17-00002 - Arrêté portant prescription de la modification n°1 du Plan de

Prévention des Risques d'Inondation des bassins versants d'Arbitrone, San Remedio, la Madunuccia, Valle Maggiore et le Vallon

Saint Joseph (commune d'Ajaccio) approuvé par arrêté n°2011151-0005 du 31 mai 2011

8



Considérant qu'une évaluation environnementale a été réalisée sans demande préalable
d'examen au cas par cas. Un dossier d'évaluation environnementale a été
transmis pour avis à l'Autorité Environnementale du Conseil Général de
l'Environnement et du Développement Durable le 28 juin 2022 qui a rendu un
avis en date du 22 septembre 2022 ;

Considérant que cette modification n'est pas de nature à modifier l'économie générale du
plan en vigueur.

Sur proposition du directeur départemental des territoires,

ARRÊTE

Article 1®'

La modification n°1 du plan de prévention des risques naturels d'inondation des bassins
versants d'Arbitrone, San Remedio, la Madunuccia, Valle Maggiore et le Vallon Saint-Joseph
est prescrite sur la commune d'AJaccio.

Le périmètre de prescription mis à l'étude est délimité par la carte annexée au présent arrêté
et correspond au risque inondation par débordement de cours d'eau du cours d'eau du
vallon Saint-Joseph.

Article 2

L'objet de la modification est le suivant :

Seules la carte des aléas et le plan de zonage seront modifiés à l'issue de la présente
modification.

Article 3

La direction départementale des territoires de la Corse-du-Sud est chargée d'instruire et de
conduire la modification n°1 du plan. Elle est dénommée ci-après « service instructeur »

Article 4

Les modalités d'association relatives à la modification du plan sont les suivantes :

•  réunion de travail en présence du maire ou de son représentant ainsi que de son
service instructeur des autorisations d'urbanisme et de la communauté de communes

du pays ajacciens compétente en matière de gestion de l'eau et des milieux
aquatiques (GEMAPI).

Les modalités de la concertation relatives à la modification du plan sont les suivantes :

•  mise à disposition du public du dossier de modification pendant un mois soit du mardi
18 avril 2023 au mardi 23 mai 2023 inclus, en mairie d'AJaccio, Direction Générale des
Services Techniques (DGST) 6, Bd Lantivy à AJaccio, du lundi au vendredi de 9h00 à
12h00 et de 14h00 à 17h00 ;

3/6

Directeur Départemental des Territoires  - 2A-2023-03-17-00002 - Arrêté portant prescription de la modification n°1 du Plan de

Prévention des Risques d'Inondation des bassins versants d'Arbitrone, San Remedio, la Madunuccia, Valle Maggiore et le Vallon

Saint Joseph (commune d'Ajaccio) approuvé par arrêté n°2011151-0005 du 31 mai 2011

9



•  mise en ligne du projet de dossier mis à disposition du public pendant la durée de
celle-ci sur le site Internet de l'État dans le département de la Corse du Sud
wwwxorse-du-sud.gouv.fr :

•  le public pourra formuler ses observations sur le registre ouvert en mairie à cet effet
par le service instructeur désigné à l'article 3 du présent arrêté ou par voie
électronique à l'adresse suivante : ddtm-2a-sref-r@corse-du-sud.gouv.fr

Article 5

Le dossier mis à disposition du public est composé :

•  d'une note de présentation de la modification ;

•  d'une évaluation environnementale, de l'avis formulé par l'autorité environnementale
et des éléments de réponse ;

•  du dossier du plan de prévention des risques avant modification (PPRi approuvé le
31 mai 2011);

•  du dossier du plan de prévention des risques après modification des documents
graphiques.

Article 6

Au terme de la période de mise à disposition du public fixée à l'article 4 du présent arrêté, le
registre est clos et signé par le service instructeur désigné à l'article 3. La note de
présentation de la modification du plan est complétée par un bilan de l'association et de la
mise à disposition du public. Le dossier de modification du PPRi, éventuellement modifié, est
ensuite approuvé par arrêté préfectoral.

Article 7

Des informations complémentaires peuvent être demandées auprès du service instructeur du
plan à l'adresse suivante :

Direction départementale des territoires de la Corse-du-Sud

Service risques eau forêts - unité prévention des risques

Terre-plein de la Gare - 20302 AJACCIO CEDEX 9

Téléphone ; 04 95 29 09 07 - courriel : ddtm-2a-sref-r@corse-du-sud.gouv.fr

Article 8

Le présent arrêté est publié au recueil des actes administratif de la préfecture.

Huit Jours au moins avant le début de la mise à disposition du public et pendant toute la
durée de celle-ci, le maire procède à l'affichage en mairie du présent arrêté, qui sera
également publié par tout autre procédé en usage dans la commune.

Pendant cette même période, le président de la communauté de communes du pays ajaccien
procède à l'affichage du présent arrêté au siège de la communauté de communes.

Ces formalités sont Justifiées respectivement par un certificat d'affichage du maire et un
certificat d'affichage du président de la communauté de communes.

4/6

Directeur Départemental des Territoires  - 2A-2023-03-17-00002 - Arrêté portant prescription de la modification n°1 du Plan de

Prévention des Risques d'Inondation des bassins versants d'Arbitrone, San Remedio, la Madunuccia, Valle Maggiore et le Vallon

Saint Joseph (commune d'Ajaccio) approuvé par arrêté n°2011151-0005 du 31 mai 2011

10



Cet arrêté est en outre publié, en caractères apparents, dans un journal diffusé dans le
département huit jours au moins avant le début de la mise à disposition du public.

Cette formalité est justifiée par un extrait du journal annexé au dossier de mise à disposition
du public.

Article 9

Des copies du présent arrêté sont adressées :

•  au maire d'Ajaccio ;

•  au président de la communauté de communes du pays ajaccien ;

•  à la cheffe du service interministériel régional de défense et de protection civiles de la
préfecture ;

•  au directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et de Corse ;

•  au directeur des services d'incendie et de secours de la Corse du Sud ;

au directeur du centre régional de la propriété forestière ;

•  au président de la chambre départementale d'agriculture ;

•  au directeur départemental des territoires.

Article 10

Le présent arrêté, ainsi que les documents qui lui sont annexés, sont tenus à la disposition du
public à la mairie d'Ajaccio, à la direction départementale des territoires de la Corse-du-Sud
et sur le site Internet des services de l'État dans le département de la Corse-du-Sud
(www.corse-du-sud.gouv.fry

Article 11

Le secrétaire général de la préfecture de la Corse-du-Sud, le directeur départemental des
territoires de la Corse-du-Sud, le maire d'Ajaccio et le président de la communauté
d'agglomération du pays ajaccien et sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l'exécution du présent arrêté.

Ajaccio, le ^ 7

Voies et délais de recours - Conformément aux dispositions des articles R, 421-1 à R. 421-5 du code
de justice administrative, le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours content/eux devant le
tribunal administratif de Bastia dans le délai de deux mois à compter de l'exécution de l'ensemble
des mesures prévues à l'article 8, la date à prendre en compte pour l'affichage étant celle du
premier jour où il est effectué. Les recours devant le tribunal administratif peuvent être effectués
par voie électronique via l'application "télérecours" : https://www.telerecours.fr

5/6

Directeur Départemental des Territoires  - 2A-2023-03-17-00002 - Arrêté portant prescription de la modification n°1 du Plan de

Prévention des Risques d'Inondation des bassins versants d'Arbitrone, San Remedio, la Madunuccia, Valle Maggiore et le Vallon

Saint Joseph (commune d'Ajaccio) approuvé par arrêté n°2011151-0005 du 31 mai 2011

11



Annexe 1

Périmètre de prescription
Modification n®1 du PPRi d'Ajaccio

échelle : 1/5000

6/6

Directeur Départemental des Territoires  - 2A-2023-03-17-00002 - Arrêté portant prescription de la modification n°1 du Plan de

Prévention des Risques d'Inondation des bassins versants d'Arbitrone, San Remedio, la Madunuccia, Valle Maggiore et le Vallon

Saint Joseph (commune d'Ajaccio) approuvé par arrêté n°2011151-0005 du 31 mai 2011

12



périmètre d
e
 prescription de la modification d

u
 PPRI

D
D
T
2
A
 /
 S
R
E
F
 /
 U
R
 - 07/06/2022 - échelle image :

 1/5000 format page A
4

H

E
n
t
r
e

o
/

A
J
A
C
C
I
O

R
f
o
t
C
-

i

r
n
a
n
o

ir^
n
T
o
r
e

M
O
D
I
F
I
C
A
T
I
O
N
 
N
°
1
 P
P
R
I
 A
J
A
C
C
I
O

Périmètre prescription d
e
 la 

modification n°l d
u
 PPRI

R
é
f
é
r
e
n
t
i
e
l
s

I
 I c
o
m
m
u
n
e
s
_
0
2
A
_
2
0
1
8

Directeur Départemental des Territoires  - 2A-2023-03-17-00002 - Arrêté portant prescription de la modification n°1 du Plan de

Prévention des Risques d'Inondation des bassins versants d'Arbitrone, San Remedio, la Madunuccia, Valle Maggiore et le Vallon

Saint Joseph (commune d'Ajaccio) approuvé par arrêté n°2011151-0005 du 31 mai 2011

13



Direction Départementale de  l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations

2A-2023-03-20-00001

20/03/2023  

arrêté portant composition du conseil médical

compétent à l'égard des agents territoriaux du

parc régional naturel de la Corse

Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2023-03-20-00001 - arrêté

portant composition du conseil médical compétent à l'égard des agents territoriaux du parc régional naturel de la Corse 14



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2023-03-20-00001 - arrêté

portant composition du conseil médical compétent à l'égard des agents territoriaux du parc régional naturel de la Corse 15



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2023-03-20-00001 - arrêté

portant composition du conseil médical compétent à l'égard des agents territoriaux du parc régional naturel de la Corse 16



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2023-03-20-00001 - arrêté

portant composition du conseil médical compétent à l'égard des agents territoriaux du parc régional naturel de la Corse 17



Direction Départementale de  l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations

2A-2023-03-20-00002

20/03/2023  

Arrêté du 21 mars 2023 fixant la liste des

membres de la commission départementale de

l�emploi et de l�insertion 

Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2023-03-20-00002 - Arrêté

du 21 mars 2023 fixant la liste des membres de la commission départementale de l�emploi et de l�insertion 18



 

 

 

  

  

  

 

  

  

  

  

  

o 

 

o 

 

Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2023-03-20-00002 - Arrêté

du 21 mars 2023 fixant la liste des membres de la commission départementale de l�emploi et de l�insertion 19



o 

o 

 

 

 

o  

 

o  

 

o 

 

o  

 

o   

o 

o 

o 

o   

o 

o 

o 

o   

 

o    

  

  

o 

 

o 

o 

o 

o 

 

 

Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2023-03-20-00002 - Arrêté

du 21 mars 2023 fixant la liste des membres de la commission départementale de l�emploi et de l�insertion 20



 

o  

 

o   

o 

o 

o 

o   

o  

 

o  

 

o 

o 

o   

  

  

o 

  

o 

  

o   
o 

o 

o  

 

o   

o 

o 

o 

o   

o  

 

o  

 

Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2023-03-20-00002 - Arrêté

du 21 mars 2023 fixant la liste des membres de la commission départementale de l�emploi et de l�insertion 21



o 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2023-03-20-00002 - Arrêté

du 21 mars 2023 fixant la liste des membres de la commission départementale de l�emploi et de l�insertion 22



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2023-03-09-00006

09/03/2023  

Arrêté portant autorisation d�équiper de

dispositifs spéciaux de signalisation, un véhicule

de la société nationale de sauvetage en mer à

Propriano. 

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2023-03-09-00006 - Arrêté portant autorisation d�équiper de dispositifs spéciaux de signalisation,

un véhicule de la société nationale de sauvetage en mer à Propriano. 23



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2023-03-09-00006 - Arrêté portant autorisation d�équiper de dispositifs spéciaux de signalisation,

un véhicule de la société nationale de sauvetage en mer à Propriano. 24



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2023-03-09-00006 - Arrêté portant autorisation d�équiper de dispositifs spéciaux de signalisation,

un véhicule de la société nationale de sauvetage en mer à Propriano. 25



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN

2A

2A-2023-02-09-00005

09/02/2023  

Arrêté CSA 2023

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - 2A-2023-02-09-00005 - Arrêté CSA 2023 26



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - 2A-2023-02-09-00005 - Arrêté CSA 2023 27



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - 2A-2023-02-09-00005 - Arrêté CSA 2023 28



Secrétariat Général Commun Corse-du-Sud -Pôle

coordination et administration générale

2A-2023-03-21-00001

21/03/2023  

arrêté annulant et remplaçant l'arr. n° 2022-149

du 20 déc 2022 portant désignation des

membres du CSA de proximité Préfecture/SGCD

et de sa formation spécialisée

Secrétariat Général Commun Corse-du-Sud -Pôle coordination et administration générale - 2A-2023-03-21-00001 - arrêté annulant et

remplaçant l'arr. n° 2022-149 du 20 déc 2022 portant désignation des membres du CSA de proximité Préfecture/SGCD et de sa

formation spécialisée

29



Secrétariat Général Commun Corse-du-Sud -Pôle coordination et administration générale - 2A-2023-03-21-00001 - arrêté annulant et

remplaçant l'arr. n° 2022-149 du 20 déc 2022 portant désignation des membres du CSA de proximité Préfecture/SGCD et de sa

formation spécialisée

30



Secrétariat Général Commun Corse-du-Sud -Pôle coordination et administration générale - 2A-2023-03-21-00001 - arrêté annulant et

remplaçant l'arr. n° 2022-149 du 20 déc 2022 portant désignation des membres du CSA de proximité Préfecture/SGCD et de sa

formation spécialisée

31



Secrétariat Général Commun Corse-du-Sud -Pôle coordination et administration générale - 2A-2023-03-21-00001 - arrêté annulant et

remplaçant l'arr. n° 2022-149 du 20 déc 2022 portant désignation des membres du CSA de proximité Préfecture/SGCD et de sa

formation spécialisée

32


